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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

I edycja Targów Wyposażenia i Technologii
Laboratoryjnych LABS EXPO

W dniach 26-27 kwietnia 2023r. w Poznaniu odbędzie się I edycja Targów Wyposażenia
i Technologii Laboratoryjnych LABS EXPO. Podczas targów producenci i dystrybutorzy
zaprezentują sprzęt i najnowocześniejsze rozwiązania dla laboratoriów wśród profesjonalnej
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publiczności.

Podczas targów będzie można zapoznać się z ofertą między innymi:

mebli i wyposażenia dla laboratoriów,●

szkła laboratoryjnego,●

aparatury analitycznej, kontrolnej i pomiarowej,●

sprzętu optycznego,●

systemów informatycznych,●

nowości technologicznych,●

wag, odzieży i środków ochronnych,●

sprzętu diagnostycznego,●

aparatury i odczynników do wykonywania badań biochemicznych, analitycznych,●

immunochemicznych, mikrobiologicznych,
instytutów naukowych i ośrodków badawczych,●

jednostek certyfikujących.●

Targi LABS EXPO będą doskonałą okazją do zaprezentowania swojej oferty, wymiany poglądów
i doświadczeń oraz nawiązywania nowych kontaktów. Targi odwiedzą osoby decyzyjne, ściśle
związane z branżą laboratoryjną, zainteresowane ofertą Wystawców m.in. przedstawiciele
laboratoriów, uczelni wyższych, działów kontroli jakości, placówek naukowo – badawczych czy
działów R&D. 

Istotnym elementem targów będzie program merytoryczny i część edukacyjna. Organizatorzy
zaplanowali liczne konferencje, szkolenia i warsztaty kierowane do specjalistów z branży.
www.labsexpo.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .

 
26-06-2025

Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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